所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和５年６月１２日 山口地方法務局 登記官 清水政人

記

意見又は資料の提出先 山口地方法務局

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積
表 題 部 所 有 者 不 明 土 地 の 登 記 記 録 の
表 題 部 の 所 有 者 欄 に 記 録 さ れ て い る 事 項

2500-2023-0001 山口市黒川字大師上６９５－第１ 墓地 528 小原村

2500-2023-0002 山口市徳地伊賀地字下山根１０５５８－２ 畑 125 西宗寺

2500-2023-0003 山口市徳地伊賀地字佐古１０９９９ 山林 552 西宗寺

2500-2023-0004 山口市徳地伊賀地字佐古１１０００ 山林 128 西宗寺

2500-2023-0005 山口市徳地伊賀地字寺田１１１２７－１ 原野 72 西宗寺

2500-2023-0006 山口市徳地伊賀地字寺田１１１２７－２ 用悪水路 14 西宗寺

2500-2023-0007 山口市徳地伊賀地字田畔１１１２５ 山林 294 西宗寺

2500-2023-0008 山口市徳地岸見字森長６８１ 墓地 200 字樋ノ口組

2500-2023-0009 山口市徳地岸見字下八幡８２３－１ 墓地 920 字土井八幡組

2500-2023-0010 山口市徳地岸見字下八幡８２３－２ 雑種地 354 字土井八幡組

2500-2023-0011 山口市徳地串字西ヶ峠７８０ 山林 1569 兼坂近蔵

2500-2023-0012 山口市徳地串字西ヶ峠７８３－１ 畑 475 兼坂近蔵

2500-2023-0013 山口市徳地串字西ヶ峠７８３－２ 宅地 304･39 兼坂近蔵

2500-2023-0014 山口市徳地串字西ヶ峠７８４ 山林 429 兼坂近蔵

2500-2023-0015 山口市徳地串字下火焼８１８ 山林 448 兼坂近蔵

2500-2023-0016 山口市徳地串字中火焼８２８ 山林 185 兼坂近蔵

2500-2023-0017 山口市徳地串字長迫８４６ 山林 499 兼坂近蔵

2500-2023-0018 山口市宮野上字東畑１４３１ 畑 300 髙杉初五郎

2500-2023-0019 山口市宮野上字上天高１４４２ 田 740 髙杉初五郎

2500-2023-0020 山口市宮野上字上天高１４４４ 田 532 髙杉初五郎

2500-2023-0021 山口市宮野上字上天高１４４５ 田 99 髙杉初五郎

2500-2023-0022 山口市宮野下字上門前１１２０ 宅地 42･97 清水寺

2500-2023-0023 山口市宮野下字上門前１１２４ 宅地 1021･48 清水寺

2500-2023-0024 山口市宮野下字上門前１１２５ ため池 62 清水寺

2500-2023-0025 山口市宮野下字上門前１１２６ 宅地 19･83 清水寺

2500-2023-0026 山口市宮野下字上門前１１２７ 宅地 1047･93 清水寺

2500-2023-0027 防府市大字奥畑字風呂ヶ谷１１３８４ 原野 1279 寳善寺

2500-2023-0028 防府市大字奥畑字岡田１１３８７ 原野 515 寳善寺

2500-2023-0029 防府市大字奥畑字岡田１１３８８ 原野 42 寳善寺

2500-2023-0030 防府市大字久兼字芋尻７４１ 畑 484 兼子助太郎

2500-2023-0031 防府市大字久兼字芋尻７４２ 畑 49 兼子助太郎

2500-2023-0032 防府市大字久兼字柿木原７８８ 田 128 兼子助太郎

2500-2023-0033 防府市大字久兼字道ヶ迫７００ 畑 48 兼子勝藏

2500-2023-0034 防府市大字久兼字道ヶ迫７０１ 田 1142 兼子勝藏

2500-2023-0035 防府市大字久兼字道ヶ迫７０４－１ 田 163 兼子勝藏

2500-2023-0036 防府市大字久兼字道ヶ迫７２０－１ 畑 1597 兼子勝藏

2500-2023-0037 防府市大字久兼字黒岩７５５ 山林 2247 兼子勝藏

2500-2023-0038 防府市大字久兼字黒岩７５７ 山林 543 兼子勝蔵

2500-2023-0039 防府市大字久兼字黒岩７６９ 山林 864 兼子勝藏

2500-2023-0040 防府市大字久兼字山辺８４３－１ 宅地 483･70 兼子勝藏

2500-2023-0041 防府市大字久兼字黒岩１０３０６ 山林 1163 兼子勝蔵

2500-2023-0042 防府市大字久兼字黒岩１０３０８－１ 山林 1899 兼子勝藏

2500-2023-0043 防府市大字久兼字黒岩１０３０８－２ 山林 906 兼子勝蔵

1/2

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積
表 題 部 所 有 者 不 明 土 地 の 登 記 記 録 の
表 題 部 の 所 有 者 欄 に 記 録 さ れ て い る 事 項

2500-2023-0044 防府市大字久兼字滝１０３６３ 山林 1448 兼子勝蔵

2500-2023-0045 防府市大字久兼字山辺１０７６３－１ 原野 95 兼子勝蔵

2/2